БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.11.2023                                                                                             № 6/5
д.Бураши
О признании утратившим силу решения Бурашевской сельской Думы

             В соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003

N 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бурашевская сельская Дума Кильмезского района

Кировской области  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Бурашевской сельской Думы:

1.1. от 18.11.2017 № 2/6 «Программа социально – экономического развития муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области на 2018 - 2022 годы».
          2. С момента вступления в силу решения сельской Думы «Об утверждении Программы социально – экономического развития

муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 2024 - 2026 годы» принятой настоящим решением от 08.11.2023 № 6/2 , признать утратившим силу решение Думы «Об утверждении Программы социально – экономического развития «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области на 2018 - 2022 годы» от 28.11.2017 №  2/6.
         3. Настоящее решение обнародовать путем размещения информации

на стендах в общественных местах и разместить на официальном сайте

муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

          4. Данное  решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Бурашевской

 сельской Думы                                                                            В.П.Ожегов
ВРИО главы Бурашевского
сельского поселения                                                                     Л.С.Маслова